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RENCANA AKSI TAHUN ANGGARAN 2022
Negeri Koba

Pengadilan

No

Sasaran Strategis

Indikator Kinerja

Target
Capaian
Tahunan

Rencana Aksi Terhadap

Target Capaian Per Triwulan

\

Penanggung
Jawab

Terwujudnya
Proses Peradilan
yang Pasti,
Transparan, dan
Akuntabel

/

Persentase Perkara
Perdata yang
Diselesaikan Tepat
Waktu

98%

25%

50%

75%

98%

Panitera

Persentase perkara
pidana yang
diselesaikan tepat

waktu

100%

25%

50%

75%

100%

Panitera

Jumlah Putusan
Yang Menggunakan
Pendekatan

Keadilan Restoratif

100%

25%

50%

75%

100%

Panitera

Persentase Perkara
yang Tidak
Mengajukan Upaya
Hukum Banding

90%

25%

50%

75%

90%

Panitera

Persentase Perkara
Yang Tidak
Mengajukan Upaya

Hukum Kasasi

80%

20%

40%

60%

80%

Panitera

Persentase Perkara
Anak yang
Diselesaikan
dengan Diversi

5%

1%

2%

4%

5%

Panitera

Index Persepsi
Pencari Keadilan
Yang Puas
Terhadap Layanan

Peradilan

98%

25%

50%

75%

98%

Panitera

0




Target Rencana Aksi Terhadap s
. . A . i i Penanggung
No | Sasaran Strategis Indikator Kinerja Capaian Target Capaian Per Triwulan N 3
Jawab
Tahunan | I T v
2 Peningkatan Persentase Salinan
Efektivitas Putusan Perkara
Pengelolaan Perdata yang ]
) . i 100% 25% | 50% 75% | 100% Panitera
Penyelesaian disampaikan ke
Perkara para Pihak tepat
waktu
Persentase Salinan
Putusan Perkara
Pidana yang ]
. ) 100% 25% 50% 75% | 100% Panitera
disampaikan ke
para pihak tepat
waktu
Persentase Perkara
yang Diselesaikan 50% 10% | 20% | 40% 50% Panitera
Melalui Mediasi
3 Meningkatnya Persentase Perkara
Akses Peradilan Prodeo yang 50% 10% | 20% | 40% | 50% Panitera
bagi Masyarakat Diselesaikan
Miskin dan
N Persentase Pencari
Terpinggirkan
Keadilan Golongan
Tertentu yang
Mendapat Layanan 100% 25% 50% 75% 100% Panitera
Bantuan Hukum
(Posbakum)
4 Meningkatnya Persentase Putusan
Kepatuhan Perkara Perdata
terhadap Putusan yang Ditindak 25% 6% | 12% | 18% | 25% Panitera
Pengadilan Lanjuti (Dieksekusi)
— \ J 4
e



Target Rencana Aksi Terhadap A ks
i i enanggun
No Kegiatan Anggaran (Rp) Capaian aigescapalamepiunian ggung

Jawab §
Tahunan | I i IV |
X
1 Pembinaan T~
Administrasi dan
Kuasa Pengguna
Pengelolaan
4.471.440.000 100% 25% 50% 75% 100% Anggaran (KPA)/
Keuangan Badan )
Sekretaris
Urusan Administrasi
2 Pengadaan Sarana
dan Prasarana di Kuasa Pengguna
Lingkungan 0 - - - - - Anggaran (KPA)/
Mahkamah Agung Sekretaris
3 Peningkatan
) Kuasa Pengguna
Manajemen
) 103.310.000 100% 25% | 50% 75% | 100% | Anggaran (KPA)/
Peradilan Umum .
Sekretaris

7/
97 704072003121001




